
日 時：3月1３日（金） 

内 容：大型紙芝居など 

時 間：午前10時３０分～１１時まで 

（広場は午前10時～正午） 

場 所：津島市総合保健福祉センター 

２階 世代間交流室 

 

 

 

 

 

            vol.114 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

   

   

   

 

ポイントの交換手続きはお済みですか？ 

期限は 3 月３１(火)までとなっています 

（シャチハタは不可）

地域振興券は 

4 月 1 日(水)から 9 月３０日(水)まで 
取扱店にてご利用いただけます 

※取扱店は手続きの際に一覧表をお渡ししています 

つしま❀げんきボランティアのみなさんにお知らせ 

【事業終了のお知らせ】  

 

下記の事業につきましては、３月末日を 

もちまして終了させていただくこととな

りました。 

【日常生活用具（ベッド）貸出事業】 

 貸出台数の減少などの事情により終了。 

＊現在貸出中の方につきましては貸出し日より 

３年間を限度に貸出は継続させていただきます。 

【結婚相談事業】 

 民間企業のサービス充実等による登録

者の減少により終了。 

長きにわたり多くの皆さまにご利用いた 

だきまして、ありがとうございました。 

ふくししくん広場 

ボランティアの 

新規登録者さん 

募集中です！！ 

イベントに参加されない場合でも

ボールプールやおもちゃで遊んで

いただけます！お気軽にどうぞ☺ 

 



 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

  

   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

イベント報告 

各種相談日 

＜法律相談＞（要予約） 
第１・３火曜日  

午後 1時～午後３時 

  弁護士がお話をうかがいます 

＜ママの気持ちでんわ＞ 
第２・４水曜日  

午前１０時～正午 

☎２４－３４５６（直通） 

子育ての悩みや不安はありませんか？ 

お名前はききません。お気軽にどうぞ♪ 

＜心配ごと相談＞ 
第２金曜日  

午前９時～正午 

（受付は１１時３０分まで） 

民生委員さん・人権擁護委員さんが 

お話をうかがいます 

 

＜結婚相談＞ 
毎週月・木曜日  

午前１０時～正午(受付は１１時まで) 

登録･相談､お見合いのお手伝いをします 

 

【お問い合わせ先】  

津島市社会福祉協議会 

津島市上之町 1 丁目 60 番地 

（総合保健福祉センター内） 

電話・FAX 25-8411 

http://www.tsushima-shakyo.or.jp 

 

 

ファミリーサロンほっこり長屋 
日時：３月１１日（水） 午前１０時～正午まで 

内容：バランスボール 

場所：東小学校区コミュニティセンター 

＊コミュニティのオープン時間は 

午前１０時～午後３時です 

 
グランドゴルフ大会 
日  時：３月８日（日）  

               午前８時３０分～ 雨天中止 

場  所：南小学校グランド 

参加費：２００円     

見学、応援だけでも『お汁粉』で歓迎します！！ 

 

 

 
お問合せ：東コミュニティセンター  

伊藤 ０９０－７０４０－１９５２ 

お問合せ：南コミュニティセンター  

電話 ５８－１６８７ 

 

 

 

３月末日で終了です 

 

地域にお住いの皆様の健康維持及びふれあいの場です 

✿      日 時✿３月１５日（日） 午後１時３０分～３時３０分 

✿       内 容✿合唱や指の体操・頭の体操等その後 

喫茶タイムでゆっくり 

✿        場 所✿ケアハウス陽だまりの里  

        申込先✿ケアハウス陽だまりの里 担当 中野 23-1001 

ふれあい広場   陽だまりの里 

第３回ボウリング大会 

の様子です！ 

 

 

このたび、平成２２年１０月より毎月発行しておりました「社会福祉協議会だより」

につきまして、今月号をもって終了させていただくこととなりました。 

長きにわたりご協力くださいました皆さまに、心より厚く御礼申し上げます。 

掲載しておりました内容について、今後は年間４回全戸配布しております「ふくしだ

より」に出来る限り移行していく予定でおります。 

今後も市民のみなさまに必要な情報を提供してまいりますので、引き続きよろしく

お願い申し上げます。 

「社会福祉協議会だより」の発行終了のお知らせ 

テーマ 

『生前整理』 

 


